
Namen en rugnummers verbetertraject Besluit bodemkwaliteit

Naam Gremium Functie Namens Organisatie Mailadres
Edwin Jansen Taskforce Verbeteren uitvoering Lid IPO Provincie Noord-Brabant ewjansen@brabant.nl
Eddie Alders Taskforce Verbeteren uitvoering Lid Opdrachtgevend bedrijfslevenFME eddie.alders@fme.nl
Henk Stigter Taskforce Verbeteren uitvoering Lid SGUG Boskalis h.p.a.stigter@boskalis.nl
Ad Bonneur Taskforce Verbeteren uitvoering Voorzitter VKB Tauw ad.bonneur@tauw.nl
Martin van der Linden Taskforce Verbeteren uitvoering Lid VOC SGS martin.vanderlinden@sgs.com
Peter Broere Taskforce Verbeteren uitvoering Lid Platform BodemkwaliteitBRBS p.broere@brbs.nl
Daan Smulders Taskforce Verbeteren uitvoering Lid Platform BodemkwaliteitXella daan.smulders@xella.com
Tommy Bolleboom Taskforce Verbeteren uitvoering Secretaris - Bodem+ tommy.bolleboom@agentschapnl.nl
Marcel Cassee Taskforce Verbeteren uitvoering Lid - Bodem+ marcel.cassee@agentschapnl.nl
Eric Ruwiel Taskforce Verbeteren uitvoering Lid I&M I&M eric.ruwiel@minvrom.nl
Jan Hoeflaken Taskforce Verbeteren uitvoering Lid RWS RWS jan.hoeflaken@rws.nl
Niek Berg Taskforce Verbeteren uitvoering Lid RWS RWS niek.berg@rws.nl
Walter de Koning Taskforce Verbeteren uitvoering Lid SIKB SIKB Walter.deKoning@Sikb.nl
Erik Doekemeijer Taskforce Verbeteren uitvoering Lid SIKB SIKB Erik.Doekemeijer@Sikb.nl
Rene van Damme Taskforce Verbeteren uitvoering Lid VNG Gemeente Haarlemmermeerr.van.damme@haarlemmermeer.nl
Rob van der Meer Taskforce Verbeteren uitvoering Lid UvW Wetterskip Fryslan rvandermeer@wetterskipfryslan.nl
Jurgen Pijpker Taskforce Verbeteren uitvoering Lid VvMA Acorius info@vvma.nl
Arie Blom Taskforce Verbeteren uitvoering Agendalid SGUG Amsterdam a.blom@oga.amsterdam.nl
Martijn van Rijn Taskforce Verbeteren uitvoering Agendalid NEN NEN martijn.vanrijn@nen.nl
Michiel Gadella Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Voorzitter - Bodem+ michiel.gadella@agentschapnl.nl
San Adelaar Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid IPO Provincie Noord-Brabant SAdelaar@brabant.nl
Otto Feenstra Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid SGUG Afvalzorg o.feenstra@afvalzorg.nl
Jaap van der Bom Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid NVPG NVPG j.vdbom@nvpg.nl
Robert Zuurbier Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid VKB Oranjewoud robert.zuurbier@oranjewoud.nl
Koos Berghuis Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid VKB Certicon berghuis@certicon.nl
Ton Jans Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid VOC SGS ton.jans@sgs.com
Peter Broere Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid Platform BodemkwaliteitBRBS p.broere@brbs.nl
Johan Heutinck Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid Platform BodemkwaliteitNetterden j.heutinck@netterden.com
Joost de Wijs Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid Platform BodemkwaliteitFeniks recycling j.de.wijs@feniksrecycling.nl
Marcel Cassee Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Secretaris - Bodem+ marcel.cassee@agentschapnl.nl
Saskia Verhoeven Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid - Bodem+ saskia.verhoeven@agentschapnl.nl
Elmert de Boer Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid RWS RWS elmert.de.boer@rws.nl
Jan Blom Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid HavenraadPort of Amsterdam jan.blom@portofamsterdam.nl
Evert-Jan Bakker Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid VNG Milieudienst West Holland ej.bakker@odwh.nl
Ruben Schut Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid VNG Gemeente Heerlen r.schut@heerlen.nl
Arjen Verhoeff Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid UvW Waterschap Groot Sallandaverhoeff@wgs.nl
Ton Schermer Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid UvW Hoogheemraadschap Hollands noorderkwartiert.schermer@hhnk.nl
Erik Doekemeijer Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid SIKB SIKB Erik.Doekemeijer@Sikb.nl
Juliet de Barbanson Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Lid Opdrachtgevend bedrijfsleven juliet@debarbanson.nl
Martijn van Rijn Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Agendalid NEN NEN martijn.vanrijn@nen.nl
Arthur de Groof Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Agendalid SIKB SIKB arthur.degroof@sikb.nl
Simon Handgraaf Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Agendalid RWS RWS simon.handgraaf@colibri-advies.nl
Henne Ticheler Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Agendalid UvW Waterschap Zuiderzeelandh.ticheler@zuiderzeeland.nl
Leon Boot Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Agendalid UvW Waterschap Rivierenland L.Boot@wsrl.nl
Evert Swart Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Agendalid UvW Waterschap ScheldestromenEvert.Swart@Scheldestromen.nl
Ad Vermeulen Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Agendalid UvW Waterschap Hollandse Deltaa.vermeulen@wshd.nl
Laurens Keser Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Agendalid UvW Waternet laurens.keser@waternet.nl
Abdullah Cakir Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Agendalid Attero Abdullah.Cakir@Attero.nl
Bas van Oosten Taskforce Verbeteren beleid en regelgeving Agendalid VOC SGS Bas.vanOosten@sgs.com
Vacature Taskforce professioneel opdrachtgeverschap Lid IPO -
Jan Fokkens Taskforce professioneel opdrachtgeverschap Voorzitter Opdrachtgevend bedrijfslevenSBNS j.fokkens@sbns.nl
Henk Koster Taskforce professioneel opdrachtgeverschap Lid VKB DHV henk.koster@dhv.com
Peter Leenders Taskforce professioneel opdrachtgeverschap Agendalid SGUG SGUG pl2advies@gmail.com
Shamil Ali Taskforce professioneel opdrachtgeverschap Lid VNG GW Rotterdam stm.ali@gw.rotterdam.nl
Niek Knaap Taskforce professioneel opdrachtgeverschap Secretaris - Bodem+ niek.knaap@agentschapnl.nl
Paul Feitz Taskforce professioneel opdrachtgeverschap Lid RWS RWS paul.feitz@rws.nl
Pieter de Boer Taskforce professioneel opdrachtgeverschap Lid RWS RWS pieter.de.boer01@rws.nl
Guido Ritkes Taskforce professioneel opdrachtgeverschap Lid SIKB SIKB guido.ritskes@sikb.nl
Rob Zinstok Taskforce professioneel opdrachtgeverschap Lid UvW Waternet rob.zinkstok@waternet.nl
Martijn van Rijn Taskforce professioneel opdrachtgeverschap Agendalid NEN NEN martijn.vanrijn@nen.nl
Jordan Krancher Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid IPO Provincie Utrecht Jordan.Krancher@provincie-utrecht.nl
Martin Veul Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid Opdrachtgevend bedrijfslevenWitteveen en Bos m.veul@witteveenbos.nl
Henri Groeneveld Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid SGUG Rotterdam hjf.groeneveld@gw.rotterdam.nl
Ronny Huls Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid VKB Ecoreest R.Huls@ecoreest.nl
Jan Keijzer Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid VOC KIWA jan.keijzer@kiwa.nl
Peter Broere Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid Platform BodemkwaliteitBRBS p.broere@brbs.nl
Daan Smulders Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid Platform BodemkwaliteitXella daan.smulders@xella.com
Herman Miedema Taskforce Gericht toezicht en handhaven Secretaris - Bodem+ herman.miedema@agentschapnl.nl
Eric Ruwiel Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid I&M I&M eric.ruwiel@minvrom.nl
Andre van Uum Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid UvW Waterschap Vallei en Eemavanuum@wve.nl
Vincent Hermens Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid RWS RWS vincent.hermens@rws.nl
Wim van Grinsven Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid RWS RWS wim.van.grinsven@rws.nl
Erik Doekemeijer Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid SIKB SIKB Erik.Doekemeijer@Sikb.nl
Gerard Kruse Taskforce Gericht toezicht en handhaven Kandidaat voorzitterVNG Gemeente Enschede g.kruse@enschede.nl
Natascha Grundeken Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid VNG Gemeente delft ngrundeken@delft.nl
Edwin van Venetien Taskforce Gericht toezicht en handhaven Agendalid SGUG Grondbalans e.van.venetien@grondbalans.com



Robin Vink Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid VNG Milieudienst West Holland r.vink@mdwh.nl
Wim Overkleeft Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid VNG OZHZ wj.overkleeft@ozhz.nl
Martijn van Rijn Taskforce Gericht toezicht en handhaven Agendalid NEN NEN martijn.vanrijn@nen.nl
Jeroen Telder Taskforce Gericht toezicht en handhaven Voorzitter IPO Provincie Noord-Holland telderj@noord-holland.nl
Renske Beetstra Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid SZW Inspectie SZW rbeetstra@inspectieszw.nl
Wil van Weert Taskforce Gericht toezicht en handhaven Lid Politie Politie Haaglanden wil.van.weert@haaglanden.politie.nl
Michiel Gadella Implementatieteam Secretaris - Bodem+ michiel.gadella@agentschapnl.nl
Mari van Dreumel Implementatieteam Voorzitter I&M I&M Mari.vanDreumel@minienm.nl
Johan de Jong Implementatieteam Lid EL&I EL&I j.h.djong@minlnv.nl
Koen van Olst Implementatieteam Lid RWS RWS koen.van.olst@rws.nl
Mieke de Jong Implementatieteam Lid VNG Milieudienst ZOU m.dejong@milieudienstzou.nl
Marcel de Lange Implementatieteam Lid VNG Gemeente Hardenberg marcel.delange@hardenberg.nl
Reinier Romijn Implementatieteam Lid UvW UvW rromijn@uvw.nl
Jeroen Telder Implementatieteam Lid IPO Provincie Noord-Holland telderj@noord-holland.nl
Peter Leenders Implementatieteam Lid SGUG PL-Advies pl2advies@gmail.com
Hans 't Hoen Implementatieteam Lid Platform BodemkwaliteitLPB Sight h.thoen@lbpsight.nl
Martin Keve Implementatieteam Lid VI VI martin.keve@ilent.nl
Ad Bonneur Implementatieteam Lid VKB Tauw ad.bonneur@tauw.nl
Jan Fokkens Implementatieteam Lid Opdrachtgevend bedrijfslevenSBNS j.fokkens@sbns.nl
Wim Munters - Agendalid VI VI wim.munters@ilent.nl
René Overduijn - Agendalid IVW IVW rene.overduijn@ilent.nl
Klaas van der Veen - Agendalid IPO Provincie Drente K.vanderVeen@drenthe.nl
Ruud Teunissen - Agendalid I&M I&M Ruud.Teunissen@minienm.nl
Charles van Veggel - Agendalid IPO Provincie Gelderland c.van.veggel@prv.gelderland.nl
Ton Ravesloot - Agendalid Opdrachtgevend bedrijfslevenMKB T.Ravesloot@mkb.nl
Co Molenaar - Agendalid I&M I&M co.molenaar@minienm.nl
Jaap Tuinstra - Agendalid TCB TCB tuinstra@tcbodem.nl
Arjen Wintersen - Agendalid RIVM RIVM arjen.wintersen@rivm.nl
Otto Rosier - Agendalid HavenraadHavenraad otto.rosier@havenraad.nl
Jan van Vliet - Agendalid I&M I&M Jan.vanVliet@minienm.nl
Ruud Cino - Agendalid I&M I&M Ruud.Cino@minienm.nl
Ronald Peters - Agendalid VI VI ronald.peters@ilent.nl
Niek Knaap - Agendalid Bodem+ niek.knaap@agentschapnl.nl
Gilbert Boerekamp - Agendalid Bodem+ gilbert.boerekamp@agentschapnl.nl
Paul de Wilde - Agendalid Bodem+ paul.dewilde@agentschapnl.nl
Henk van Zoelen - Agendalid Bodem+ henk.vanzoelen@agentschapnl.nl
Thom Maas - Agendalid Bodem+ thom.maas@agentschapnl.nl
Petra Bakker - Agendalid Bodem+ petra.bakker@agentschapnl.nl
Ton Honders - Agendalid Bodem+ ton.honders@agentschapnl.nl
Marco Vergeer - Agendalid VNG Haskoning m.vergeer@royalhaskoning.com
Astrid Sleegers - Agendalid IPO Provincie Noord-Brabant aslegers@brabant.nl
Laurent Bakker - Agendalid VKB Tauw laurent.bakker@tauw.nl
Jaap van der Bom - Agendalid NVPG NVPG j.vdbom@nvpg.nl


